Kjarakénnun verk- og
taeknifraedinga 2022

Kynning a helstu nidurstédum




Framkvaemd

Netkénnun medal félagsmanna

Hofst 18. mars og var lokad 8. mai

Spurt um launakjor i febraar

Heildarfjéldi svara var 1260 og svarhlutfall var 32,1%
 Verkfraedingar skiludu 901 svari og pvi 31,8% svarhlutfalli
« Taeknifraedingar skiludu 359 svérum og pvi 32,8% svarhlutfalli
« Svarhlutfall var 37-42% nokkur sidustu ar 4 undan



Samanburdur a svarendum og pyéi - kyn
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Samanburdur & svarendum og pyédi - aldur
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Menntun svarenda

W BSc - gréda m MSc - gréda Onnur menntun
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Utskyringar & Grvinnslu launa

Eingdngu notadar launatdlur félagsmanna i 50% eda haerra starfshlutfalli

Launatdlur félagsmanna i 50-99% starfshlutfalli uppfaerdar midaé vid 100% starfshlutfall
* Fyrir utan dagpeninga

Prenns konar launatdlur:
« Grunnlaun (grunnlaun eda fést laun)
* Heildarlaun (grunnlaun auk yfirvinnu)
 Heildargreidslur (allar greidslur)

Fjoldi & bak vié launatélur (nothaef launagégn):
 Verkfraedingar = 839
 Taeknifraedingar = 342
 Verkfraedingar i kynbundinni launagreiningu = 787
* Fullt starf og med upplysingar & lykilpattum



Taeknifraedingar — laun og kyn
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Verkfraedingar — laun og kyn
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Taeknifraedingar — laun og aldur
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Verkfraedingar — laun og aldur
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Taeknifraedingar — laun og menntun
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Verkfraedingar — laun og menntun

m Grunnlaun m Heildarlaun m Heildargreidslur
1.600

1.400

1.200
1086 1094 1097
1020 1063

1047

1.000 886 920 936

800

600

400

200

BSc MSc/CS Doktorsgrada



Taeknifraedingar — laun og starfsaldur
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Verkfraedingar — laun og starfsaldur
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Taeknifraedingar — laun og starfsvettvangur
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Verkfraedingar — laun og starfsvettvangur
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Verkfraedingar — laun og starfsvettvangur
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Taeknifraedingar — laun og starfssvid
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Taeknifraedingar — laun og fagsvid
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Verkfraedingar — laun og fagsvid
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Taeknifraedingar — laun og abyrgéd
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Verkfraedingar — laun og abyrgd

1.600

1.400

1.200

1.000

800

600

400

200

B Grunnlaun m Heildarlaun

931

881 i

Almennur starfsmadur

1022
059 1010

Verkefnastjori

m Heildargreidslur

1211 1250

1169

Millistjérnandi

1624
1445 1493

Yfirstjérnandi




Laun i staerra samhengi
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Verkfraedingar — launapréun
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Verkfraedingar — launapréun m.v. launavisitélu
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Verkfraedingar — launapréun m.v. visitélu neysluverds
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Verkfraedingar — kynbundinn launamunur
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